精神科認定看護師の会 第 06-07号

令和 6年 5月吉日

会員各位

精神科認定看護師の会

会長 後藤 悌嘉

令和６年度 第２5回 定期総会のご案内
拝啓

梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は精神科認定看護師の会

の運営にご協力頂きまして、厚く御礼申し上げます。

この度、令和６年度第 25 回精神科認定看護師の会 定期総会についてご連絡申し上げます。

御多忙とは存じますが出席していただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

【日時】令和６年 7月２7日（土）18：30～1時間程度

【場所】ZOOMによるオンライン開催

【議案】（予定）

1. 令和５年度活動報告

2. 令和５年度会計報告

3. 令和６年度活動案

4. 令和６年度会計予算案

5. 精神科認定看護師の会規約変更について（案）

6. その他

以上の予定で行います。

＊ 会員で出席される方は下記の QＲコードを読み取り、必要事項を入力してください。

＊ 欠席される方も下記のＱＲコードを読み取り、必要事項（委任状）を入力してください。

締め切りは、7月７日（日）0：00とさせていただきます。

ご協力いただきますようお願いいたします。

（出欠登録・委任状はこちらから→）

【お問合せ先】

精神科認定看護師の会 事務局

長嶺真智子

一般財団法人精神医学研究所附属 東京武蔵野病院

〒173-0037 東京都板橋区小茂根 4丁目 11番 11号

tel:03-5986-3111 MOBILE:090-7747-0841

mail:eyesofyoung0831@yahoo.co.jp

mailto:mail%3Aeyesofyoung0831@yahoo.co.jp